edital e seus anexos.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote.

MODO DE DISPUTA: “Aberto”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 02/12/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo Pregoeiro. 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 404.040,00 
(Quatrocentos e quatro mil e quarenta reais).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 

da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1238 (42) 3521-1200.

E-MAIL: